

**План
проведення наукових конференцій, семінарів, круглих столів у Національній академії внутрішніх справ
на 2017 рік**

№ з/п	Назва наукового заходу	Замовник, підстави проведення	Місце проведення, відповідальна особа	Місяць проведення та протягом якого часу	Кількість учасників	Міністерства, відомства, ВНЗ та наукові установи, представники яких братимуть участь
1.	Круглий стіл «Забезпечення прав і свобод людини засобами адміністративного права»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра адміністративного права і процесу, (пл. Солом'янська, 1) Кузьменко О.В.	Січень (1 день)	50	ВНЗ і НДУ МВС та МОН України, Підрозділи НП України
2.	Круглий стіл «Основні напрями та проблеми протидії наркоманії»	План НД і ДКР факультету № 3	Кафедри факультету № 3 (м. Івано-Франківськ, вул. Національної Гвардії, 3) Вовк В.М.	Лютий (1 день)	30	ГУ НП України в Івано-Франківській області, ВНЗ м. Івано-Франківськ
3.	Науково-методичний семінар «Інноваційні технології навчання іноземних мов професійного спрямування»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра іноземних мов (пл. Солом'янська, 1) Галдецька І.Г.	Лютий (1 день)	25	ВНЗ МВС та МОН України
4.	Науково-практичний семінар «Кримінально-правові та адміністративно-правові основи протидії вчиненню насильства у сім'ї»	План НД і ДКР факультету № 3	Кафедри факультету № 3 (м. Івано-Франківськ, вул. Національної Гвардії, 3) Вовк В.М.	Лютий (1 день)	40	ГУ НП України в Івано-Франківській області, ВНЗ м. Івано-Франківськ

5.	Науково-теоретична конференція «Правоохоронна діяльність: історія, сучасний стан, перспективи розвитку»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра теорії держави та права (пл. Солом'янська, 1) Завальний А.М.	Березень (1 день)	50	МВС України, ВНЗ і НДУ МВС та МОН України
6.	Науково-практична конференція «Кримінологічна теорія і практика: досвід, проблеми сьогодення та шляхи їх вирішення» (до 40-річчя кафедри кримінології та кримінально-виконавчого права)	План НД і ДКР кафедри	Кафедра кримінології та кримінально-виконавчого права (пл. Солом'янська, 1) Левченко Ю.О.	Березень (1 день)	50	МВС України, НП України, ВНЗ і НДУ МВС та МОН України
7.	Круглий стіл «Актуальні питання кримінально-виконавчого законодавства та практики»	Плани НД і ДКР ІКВС, кафедри	Кафедра пенітенціарної діяльності (вул. Колекторна, 4) Бараш Є.Ю.	Березень (1 день)	60	ВНЗ МВС, МЮ та МОН України
8.	Всеукраїнська науково-практична конференція «Адаптація правової системи України до законодавства Європейського союзу»	Плани НД і ДКР факультету № 2, кафедри	Кафедра цивільно-правових та господарсько-правових дисциплін (вул. Кудряшова, 8) Науменко В.В., Тімуш І.С.	Березень (1 день)	50	ВНЗ МВС та МОН України
9.	Науково-практичний семінар «Популяризація професії поліцейського серед молоді. Система відбору на службу в поліцію»	План спільних заходів Фонду Ганса Зайделя, державного МВС Баварії та МВС України	Відділи міжнародних зв'язків, організації науково-дослідної роботи (пл. Солом'янська, 1) Акімов М.О., Братель С.Г.	Березень (1 день)	30	МВС, НП України, ВНЗ МВС, Фонд Ганса Зайделя, Державне МВС Баварії

10.	Міжвідомчий круглий стіл «Публічне адміністрування у сфері цивільного захисту»	Лист ЛДУБЖ від 28.12.2016 № 8/2951/04-07	Відділ організації науково-дослідної роботи (відділення «Деревач» ВСФП)	Березень - квітень (1 день)	20	МВС, НП України, ВНЗ МВС, ЛДУБЖ, ГУ НП України в Львівській обл.
11.	Круглий стіл «Спеціальна техніка в органах поліції: проблеми правового регулювання та використання отриманих матеріалів як доказ у кримінальному судочинстві»	Плани НД і ДКР ННІ № 1, кафедри	Кафедра СТ та ОРД (вул. Народного ополчення, 9) Дурнов Є.С., Марков М.М.	Квітень (1 день)	50	ВНЗ і НДУ МВС та МОН України, Підрозділи НП України
12.	VII Міжвузівська науково-практична конференція «Іншомовна підготовка працівників Національної поліції та фахівців-правознавців»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра іноземних мов (пл. Солом'янська, 1) Галдецька І.Г.	Квітень (1 день)	55	МВС, НП України, ВНЗ МВС та МОН України
13.	Круглий стіл «Актуальні проблеми юридичної психології»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра юридичної психології (пл. Солом'янська, 1) Кудерміна О.І.	Квітень 2016 (1 день)	25	ВНЗ України, ДЗГМД МВС України, ВНЗ і НДУ МВС та МОН України
14.	Круглий стіл «Удосконалення діяльності служб та підрозділів Національної поліції щодо протидії корупційним проявам»	План НД і ДКР факультету № 3	Кафедри факультету № 3 (м. Івано-Франківськ, вул. Національної Гвардії, 3) Вовк В.М.	Квітень (1 день)	30	ГУ НП України в Івано-Франківській області, ВНЗ м. Івано- Франківськ

15.	XI Міжвідомча науково-практична конференція «Сучасний стан криміналістичного забезпечення досудового розслідування»	Плани НД і ДКР ННІ №2, кафедри	Кафедра криміналістичних експертиз ННІ № 2 (вул. Карбишева, 3) Сизоненко А.С., Комаринська Ю.Б.	Квітень (1 день)	100	МВС України, ДНДЕКЦ МВС, НП, КНДІСЕ МЮ України, МЮ України, НАВС, СБУ, МОЗ України, КЗ КОР «Київське обласне бюро судово-медичної експертизи», Київський університет ім. Тараса Шевченка, МОН України
16.	III Міжнародна науково-практична Інтернет – конференція «Гендерні детермінанти вчинення домашнього насильства та правові основи протидії його виявам»	План НД і ДКР факультету № 3	Кафедри факультету № 3 (м. Івано-Франківськ, вул. Національної Гвардії, 3) Вовк В.М.	Травень 2017 (1 день)	70	ГУ НП України в Івано-Франківській області, ВНЗ м. Івано-Франківськ
17.	Круглий стіл «Сучасний стан та перспективи реформування підрозділів Національної поліції»	Плани НД і ДКР ННІ № 3, кафедри	Кафедра організації охорони громадського порядку (вул. Колекторна, 4) Саковський А.А., Куліков В.А.	Травень (1 день)	20	ВНЗ і НДУ МВС та МОН України
18.	Круглий стіл «Інформаційні технології в правоохоронній діяльності»	Плани НД і ДКР ННІ № 1, кафедри	Кафедра інформаційних технологій (вул. Народного ополчення, 9) Дурнов Є.С., Кудінов В.А.	Травень (1 день)	30	НАВС, МВС України, ДНДІ МВС України, ДНДКЦ, ДПМКП 102, НП України

19.	Науково-практична конференція «Застосування іноземної мови при викладанні кримінально-правових дисциплін»	План НД і ДКР кафедри	Кафедри кримінального права (пл. Солом'янська, 1) Савченко А.В.	Червень (1 день)	50	ВНЗ і НДУ МВС та МОН України
20.	Всеукраїнська науково-практична конференція «Актуальні проблеми цивільного права та процесу»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра цивільного права і процесу (пл. Солом'янська, 1) Бичкова С.С.	Червень (1 день)	100	Інститут держави і права ім. В.М. Корецького НАН України, ВНЗ і НДУ МВС та МОН України
21.	Круглий стіл «Конституція України: сучасний стан та перспективи розвитку»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра конституційного та міжнародного права (пл. Солом'янська, 1) Калиновський Б.В.	Червень (1 день)	30	ВНЗ МВС та МОН України
22.	Науково-практична конференція «Юридичні наука і практика у формуванні національної правової системи»	План спільних заходів НАВС та НАПрН України на 2017 рік	Відділ організації науково-дослідної роботи (пл. Солом'янська, 1) Братель С.Г.	Травень-червень (1 день)	50	МВС, НАПрН України. ВНЗ і НДУ МВС та МОН України
23.	Круглий стіл «Імплементація міжнародних правових норм щодо забезпечення економічної безпеки»	Плани НД і ДКР ННІ № 1, кафедри	Кафедра економічної безпеки (вул. Народного ополчення, 9) Томма Р.П., Шевчук О.О.	Липень (1 день)	35	ВНЗ і НДУ МВС та МОН України, Підрозділи НП України

24.	Науково-практичний семінар «Проблеми взаємодії слідчих та оперативних підрозділів Національної поліції під час розслідування кримінальних правопорушень»	Плани НД і ДКР ННІ № 1, кафедри	Кафедра досудового розслідування (вул. Народного ополчення, 9) Дурнов Є.С., Моргун Н.С.	Жовтень (1 день)	30	НП України, ВНЗ МВС та МОН України
25.	Науково-практична конференція «Демографічні втрати України: правові та соціально-економічні механізми запобігання»	План спільних заходів НАВС та НАПрН України на 2017 рік	Відділ організації науково- дослідної роботи (пл. Солом'янська, 1) Братель С.Г.	Жовтень (1 день)	50	МВС, НАПрН України. ВНЗ і НДУ МВС та МОН України
26.	Круглий стіл «Кіберзлочинність в Україні: сучасні тенденції та напрями протидії»	Плани НД і ДКР ННІ № 1, кафедри	Кафедра інформаційних технологій (вул. Народного ополчення, 9) Дурнов Є.С., Кудінов В.А.	Листопад (1 день)	30	НАВС, УБКЗ НП України, ДІТ МВС України, ДНДІ МВС України, ДНДКЦ, ДПІКП 102
27.	VI Всеукраїнська науково-практична конференція «Криміналістичне забезпечення досудового розслідування»	Плани НД і ДКР ННІ № 1, лабораторії, кафедри	НЛ з проблем досудового розслідування, кафедра криміналістики та судової медицини (пл. Солом'янська, 1) Вознюк А.А., Самодін А.В.	Листопад (1 день)	80	ВНЗ і НДУ, МВС та НП України
28.	VII Всеукраїнська науково-теоретична конференція «Філософські, методологічні та психологічні проблеми права»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра філософії права та юридичної логіки (пл. Солом'янська, 1) Костицький М.В., Кравець В.М.	Листопад (1 день)	60	ВНЗ МВС та МОН України

29.	VIII Науково-теоретична конференція «Актуальні проблеми кримінального права» (пам'яті професора П.П.Михайленка)»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра кримінального права (пл. Солом'янська, 1) Савченко А.В.	Листопад (1 день)	100	ВНЗ МВС та МОН України
30.	XIII Всеукраїнська науково-практична конференція «Українська мова в юриспруденції: стан, проблеми, перспективи»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра юридичного документознавства (пл. Солом'янська, 1) Стратулат Н.В.	Листопад (1 день)	100	ВНЗ МВС та МОН України
31.	XII Міжвідомча науково-практична конференція «Сучасний стан судової експертизи»	Плани НД і ДКР ННІ №2, кафедри	Кафедра криміналістичних експертиз (вул. Карбишева, 3) Сизоненко А.С.	Листопад (1 день)	100	МВС України, ДНДЕКЦ МВС, ГСУ НП, КНДІСЕ МЮ України, МЮ України, НАВС, СБУ, МОЗ України, КЗ КОР «Київське обласне бюро судово-медичної експертизи», Київський університет ім. Тараса Шевченка, МОН України
32.	II Міжнародна науково-практична конференція «Реалізація державної антикорупційної політики у міжнародному вимірі» (до Всесвітнього дня боротьби з корупцією)	План МВС України	Відділи міжнародних зв'язків, організації науково-дослідної роботи (пл. Солом'янська, 1) Акімов М.О., Братель С.Г.	Грудень (1 день)	200	Іноземні учасники та представники міжнародних організацій, ВРУ України, МВС України, ДНДІ, ДНДЕКЦ, НП України, НАБУ, СБУ, ГПУ, САП, МЮУ, Антимонопольний комітет, ВНЗ МВС та МОН України